قطعاً که راه شما راه درستی نیست! باز گردید از راهی که روان هستید! درغیر آن دعا می‌کنیم الله سبحانه و تعالی شما را در قهر و غضب خود، مسلمانان مظلوم سوریه و تمام امت اسلامی قرار دهد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه سوریه

شماره صدور: 02 / 1440 TR

19 صفر 1440 هـ.ق

28 اکتوبر 2018 م